Протокол Л! 94
заседания !исциплинарной комиссии

Ассоциации <<Объедипение ltижегородских строителейr>
(Ассоциация (ОНС))

.Щата ll время пров€денпя -29 декабря 2020 г.
Место проведения - г. Нижний Новгород, ул. Володарского, д.40, пом. 1 0

Присутствовали:
члены Дисциплинарной комиссии:
l. Солдатов Павел Иванович - Председатель лисциплинарной комиссии дссоциации коНС>2. Истомин Сергей Николаевич,
Из общего числа членов !исциплинарной комиссии дссоциации <OHCll (3)
присутствуют 2 человека - кворум имеется.
Иные лица:
l. Большаков С.М. - Исполнительный директор Ассоциации кОНС>
2. Гадалова И.д. -начаJIьник орг. отдела дссоциаtlии коНС>, секретарь заседания.
3. Свечников С.Д,-Лредседатель Контрольного комитета дссоциации <ОНС>

Приглашенные:
Всего присl тствуе г: 5 человек.

Открытие заседания.
Высmупut:
солдатов П.и. - доложил членам комиссии, что кворум заседания имеется. ' .щисциплинарная комисси,
Ассоциации <ОНС> правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

повестка лня:
l, О рассмотрении представлеlll{ых Контрольныпt комитетом Ассоциации <онс> материалов внеллановоi
llроверки членов АссоциаLtии <O[lC> - ООО <Перспектива> ОГРН ]025203042468

l. О рассмотренпи представленных Контрольным ко}lитетом Дсеоциации <<ОНС>> материалоt
вtrеllлановой проверк1l чл€нов Ассоциацlrи <<ОНС> - ООО <Перспектива> ОГРн 10252030424б8

В btc tпуп tt ttt ,,

Свечников С.А,,- что pattee Щисцигlлинарной комиссией в отношении ООО <Перспектива> оГРН
l02520304246 было вынесено решение о приостановлении права осуществлять с.tроительство.
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитаJIьного строительства (Протокол !К J\!90 от
l6.11,2020г.) Согласно акту проверки N96- ВП/кк от 28.12.2020г. - ООО <Перспективо оГРН
1 02520з04246 полностью устранила замечания, задолженность погашена.
Солдатов [1.И. - прелпожил в отношении ооо кПерспектива> оГРн 102520304246 прекратить
рассмотрение, и возобновить право выполнение работ.
Р е зу,,tь tlt а пl bt zо.цос<лваtttrя,,

<За> - 2 голоса
,,Проr ив,, - 0 l олосов
Р etuцlLt:
l .В отношении ООО <IIерспектива> оГРН 'l02520З04246 npeKPaI и,I.ь рассмотрение,
2.возобновить право выполнение работ и принимать учасlие В заключении договоров подряда на
строитеJtьство, реконструкцию и капиталыlый ремонт объектов капитального строительства,

предселательствующий заседания

Секретарь заседания

П.И.Солдатов

И,А.Гадалова

] /-l
/-ý